



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 9/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 15/02/2023 - 08:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO, VIA REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS/MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, DE COMUNICAÇÃO, DE EDUCAÇÃO E PARA O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E DEMAIS DISPOSIÇÕES FIXADAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresa: PAIVA MELO LTDA

CPJ/CNPJ: 47.602.835/0001-85

E-mail:

Telefone:

Representante: JOÃO PAULO PAIVA MELO

CPF: 863.788.991-34

Status: Sócio

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	12	CONFEÇÃO DE TECIDO PERSONALIZADO TECIDO EM 100% POLIÉSTER, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES, GRAMATURA MÍNIMA DE 150G/M2, ILHÓS E BARRA DE CORDA	M2		120,0000	100,0000	12.000,0000
1	21	INSTALAÇÃO DE MATERIAIS (COM ANDAIME) INSTALAÇÃO DE BANNER, FAIXA, PAINEL, CHAPA DE PVC, ADESIVO OU TECIDO COM UTILIZAÇÃO DE ANDAIME FACHADEIRO METÁLICO (2,5 X 2,5M) PARA 2 ANDARES (10 METROS)	HORAS		200,0000	150,0000	30.000,0000
1	22	INSTALAÇÃO DE MATERIAIS (SEM ANDAIME) INSTALAÇÃO DE BANNER, FAIXA, PAINEL, CHAPA DE PVC, ADESIVO OU TECIDO COM UTILIZAÇÃO DE ESCADA OU OUTRO EQUIPAMENTO DE SUPORTE PARA TRABALHO EM ALTURA (EXCETO ANDAIME)	HORAS		300,0000	150,0000	45.000,0000
1	25	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SEMI REFLETIVA (VOLUME III) PLACA C 119 2,00 X 1,20 (COM SUPORTE TUBO) VOLUME III- SINALIZAÇÃO VERTICAL DE INDICAÇÃO; PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO NA CHAPA 1,25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA (EPÓXI POLIÉSTER), ACABAMENTO EM ORLAS E LETRAS REFLETIVA (PADRÃO MANUAL BRASILEIRO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO- VOLUME III).	UND		50,0000	837,0000	41.850,0000
1	38	COPO TWISTER 300ML	UN		600,0000	6,0000	3.600,0000
1	40	ADESIVO PERSONALIZADO PARA LÁPIS 16X2,8CM	UN		1.500,0000	0,4000	600,0000
<b>Total</b>							<b>133.050,0000</b>

Empresa: BESSA SOLUCOES GRAFICAS

CPJ/CNPJ: 43.717.280/0001-66

E-mail: pontalgraficaedeia@gmail.com

Telefone: (64) 9222-3700

Representante: DANILLO ARAÚJO

CPF: 025.531.651-88

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	6	CONFEÇÃO DE CHAPAS DE ACRÍLICO ADESIVADO 5MM (TIPO 2) ADESIVO VINÍLICO 400G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES É APLICADO SOBRE CHAPA DE ACRÍLICO DE 5MM DE ESPESSURA, COM ACABAMENTO DE CORTE COM FACA ESPECIAL	M2	GRAFICA BESSA	150,0000	400,0000	60.000,0000
1	7	CONFEÇÃO DE CHAPAS DE ACRÍLICO ADESIVADO 10MM (TIPO 3) ADESIVO VINÍLICO 400G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES É APLICADO SOBRE CHAPA DE ACRÍLICO DE 10MM DE ESPESSURA, COM ACABAMENTO DE CORTE COM FACA ESPECIAL	M2	GRAFICA BESSA	150,0000	800,0000	120.000,0000
1	10	CONFEÇÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE FILME TRANSPARENTE DE PVC 400G, ADESIVO COM ACABAMENTO BRILHANTE OU FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES.	M2	GRAFICA BESSA	200,0000	75,0000	15.000,0000
1	11	CONFEÇÃO DE ADESIVO PERFURADO FILME DE PVC 400G, ADESIVO COM MICROPERFURAÇÕES, ACABAMENTO BRILHANTE OU FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES.	M2	GRAFICA BESSA	300,0000	79,0000	23.700,0000
1	18	ETIQUETA DE PATRIMÔNIO - CÓDIGO DE BARRAS - COM FITA 20MM X 50MM EM ALUMÍNIO ANODIZADO, IMPRESSÃO EM CORES, COM FITA ADESIVA AUTO COLANTE DE ALTA FIXAÇÃO, NUMERAÇÃO COM CODIGO DE BARRAS, CANTOS ARREDONDADOS.	UNIDADE	GRAFICA BESSA	10.000,0000	1,8000	18.000,0000
1	19	ETIQUETA DE PATRIMÔNIO - CÓDIGO DE BARRAS - COM PERFURAÇÕES LATERAIS PARA FIXAÇÃO 20MM X 50MM EM ALUMÍNIO ANODIZADO, IMPRESSÃO EM CORES, COM PERFURAÇÕES LATERAIS PARA FIXAÇÃO COM	UNIDADE	GRAFICA BESSA	5.000,0000	2,0000	10.000,0000



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 9/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		ARREBITES/PARAFUSOS, NUMERAÇÃO COM CODIGO DE BARRAS, CANTOS ARREDONDADOS.					
1	26	ADESIVOS LACRE BOTIJAO GÁS, TAMANHO 17X4,5 CM	UNIDADE	GRAFICA BESSA	10.000,0000	0,3500	3.500,0000
1	28	ADESIVOS PÃO NA MESA, TAMANHO 3X2 CM	UNIDADE	GRAFICA BESSA	10.000,0000	0,1500	1.500,0000
1	32	BANNERS 2X2M (LONA)	UN	GRAFICA BESSA	20,0000	196,0000	3.920,0000
1	33	BANNERS 120X90CM	UN	GRAFICA BESSA	50,0000	50,0000	2.500,0000
1	34	BANNERS 1000 X 2000MM	UN	GRAFICA BESSA	50,0000	119,0000	5.950,0000
1	39	CANETA PLÁSTICA PREMIUM COM PERSONALIZAÇÃO.	UN	GRAFICA BESSA	3.000,0000	4,0000	12.000,0000
<b>Total</b>							<b>276.070,0000</b>

Empresa: GRÁFICA FRANCO MARTINS LTDA.

CPJ/CNPJ: 06.158.097/0001-41

E-mail:

Telefone:

Representante: SEBASTIÃO EVARISTO FRANCO

CPF: 871.423.501-30

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	CONFEÇÃO DE LONA PARA PRODUÇÃO DE BANNER, FAIXA OU PAINEL (TIPO BASTÃO) (TIPO 1) PRODUZIDA EM LONA VINÍLICA FRONT 440G BRILHANTE, IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES, ACABAMENTO EM BASTÃO E CORDÃO	M2	GRÁFICA VISÃO	240,0000	60,0000	14.400,0000
1	2	CONFEÇÃO DE LONA PARA PRODUÇÃO DE BANNER, FAIXA OU PAINEL (TIPO ILHÓS) (TIPO 2) PRODUZIDA EM LONA VINÍLICA FRONT 440G BRILHANTE, IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES, ACABAMENTO EM ILHÓS	M2	GRÁFICA VISÃO	300,0000	60,0000	18.000,0000
1	4	CONFEÇÃO DE CHAPAS DE PVC ADESIVADO 5MM (TIPO 2) ADESIVO VINÍLICO 400G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES É APLICADO SOBRE CHAPA DE PVC DE 5MM DE ESPESSURA, COM CORTE RETO E ADESIVO DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO	M2	GRÁFICA VISÃO	200,0000	190,0000	38.000,0000
1	5	CONFEÇÃO DE CHAPAS DE ACRÍLICO ADESIVADO 2MM (TIPO 1) ADESIVO VINÍLICO 400G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES É APLICADO SOBRE CHAPA DE ACRÍLICO DE 2MM DE ESPESSURA, COM ACABAMENTO DE CORTE COM FACA ESPECIAL	M2	GRÁFICA VISÃO	150,0000	250,0000	37.500,0000
1	8	CONFEÇÃO DE ADESIVO LEITOSO FILME BRANCO DE PVC 400G, ADESIVO COM ACABAMENTO BRILHANTE, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES.	M2	GRÁFICA VISÃO	300,0000	60,0000	18.000,0000
1	9	CONFEÇÃO DE ADESIVO LEITOSO FILME BRANCO DE PVC 400G, ADESIVO COM ACABAMENTO BRILHANTE OU FOSCO, PARA RECORTE PROGRAMADO.	M2	GRÁFICA VISÃO	300,0000	60,0000	18.000,0000
1	16	CONFEÇÃO DE FOLDER (TIPO 1) PAPEL COUCHÊ 115G OU SUPERIOR, F8, 4/1, COM DOBRA, COM IMPRESSÃO COLORIDA	UNIDADE	GRÁFICA VISÃO	1.000,0000	0,8000	800,0000
1	17	CONFEÇÃO DE FOLDER (TIPO 2) PAPEL COUCHÊ 115G OU SUPERIOR, F8, 4/4, COM IMPRESSÃO COLORIDA	UNIDADE	GRÁFICA VISÃO	1.000,0000	0,7500	750,0000
1	20	REVISTA EM POLICROMIA, GRAMPEADA, CAPA COUCHÊ 160G, MIOLO OFF SET 120G COM 30 PÁG. TAMANHO A4, F8 OU 21X29,7.	UNIDADE	GRÁFICA VISÃO	13.000,0000	6,2000	80.600,0000
1	30	CADERNETAS PERSONALIZADA COM ESPIRAL, CAPA PAPEL, CARTÃO 250G, MIOLO 75G COM MARCA D'AGUA E 50 PÁGINAS.	UNIDADE	GRÁFICA VISÃO	2.000,0000	8,4900	16.980,0000
1	31	FAIXAS 1,00 X 3,00 (LONA)	UN	GRÁFICA VISÃO	40,0000	198,8000	7.952,0000
1	35	ADESIVOS 8X20CM	UN	GRÁFICA VISÃO	1.500,0000	0,7500	1.125,0000
1	36	ADESIVOS 10X10CM	UN	GRÁFICA VISÃO	1.500,0000	0,7000	1.050,0000
<b>Total</b>							<b>253.157,0000</b>

Empresa: GRACILENE ROCHA MARINHO LTDA

CPJ/CNPJ: 11.383.052/0001-00

E-mail:

Telefone:

Representante: PAULO VICTOR MARTINS DE SOUZA

CPF: 754.295.351-68

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	CONFEÇÃO DE CHAPAS DE PVC ADESIVADO 2MM (TIPO 1) ADESIVO VINÍLICO 400G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES É APLICADO SOBRE CHAPA DE PVC DE 2MM DE ESPESSURA, COM CORTE RETO E	M2	GRAF SERVICE	200,0000	98,0000	19.600,0000



ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE EDÉIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA  
Número do processo: 9/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	13	ADESIVO DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO CONFEÇÃO DE TECIDO TNT PERSONALIZADO TNT TECIDO NÃO TECIDO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES, GRAMATURA MÍNIMA DE 40G/M² OU 80G/M2, ILHÓS E BARRA DE CORDA	M2	GRAF SERVICE	200,0000	109,0000	21.800,0000
1	14	CONFEÇÃO DE CARTAZ (TIPO 1) PAPEL COUCHÉ 115G OU SUPERIOR, 31,5CM X 46CM, 4/0, COM IMPRESSÃO COLORIDA	UNIDADE	GRAF SERVICE	1.000,0000	1,3500	1.350,0000
1	27	LACRE POLIPROPILENO E FIO DE AÇO, TAMANHO 30X2 CM	UNIDADE	GRAF SERVICE	10.000,0000	2,9900	29.900,0000
1	37	COPOS LONG DRINK 350ML (ACRÍLICO).	UN	GRAF SERVICE	1.800,0000	4,9900	8.982,0000
<b>Total</b>							<b>81.632,0000</b>

**Empresa:** MARILAINÉ MARIA DA SILVA 01141958112

**E-mail:** grafica.edeia@hotmail.com

**Representante:** GLEIQUIS SILVA OLIVEIRA

**Status:** Com Procuração

**CPJ/CNPJ:** 33.859.758/0001-39

**Telefone:** (64) 9297-2031

**CPF:** 879.899.481-68

**Microempresa:** Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	15	CONFEÇÃO DE CARTAZ (TIPO 2) PAPEL COUCHÉ 115G OU SUPERIOR, 46CM X 63CM, 4/0, COM IMPRESSÃO COLORIDA	UNIDADE		1.000,0000	2,2500	2.250,0000
1	29	FOLDERS F: 08 COUCHÉ 115G (FRENTE E VERSO)	UNIDADE		10.000,0000	0,4300	4.300,0000
<b>Total</b>							<b>6.550,0000</b>
<b>Total Geral</b>							<b>750.459,0000</b>